
Zarządzenie Nr 46/2006 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 maja 2006 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla sprawdzenia kwalifikacji kandydatów na 
instruktorów i instruktorów nauki jazdy. 

Na podstawie art. 105 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 
(t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 108, póz. 908 ze zm. ) oraz w związku z § 40 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 27 października 2005 r. w sprawie szkolenia, egzaminowania i uzyskiwania 
uprawnień przez kierujących pojazdami, instruktorów i egzaminatorów (Dz. U. Nr 217, póz. 1834 
ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla sprawdzenia kwalifikacji kandydatów na instruktorów i 
instruktorów nauki jazdy. 

§ 2 

Komisja Egzaminacyjna działa w składzie 5 - osobowym: 

1.  Przewodniczący Komisji     - Ryszard Kotulski 
(przedstawiciel organu powołującego komisję) 

2.  Członkowie Komisji     - Tomasz Dziuganowski 
- Mirosław Siatkowski 
- Zbigniew Zaława 

3.   Sekretarz Komisji      - Alicja Garycka 

§ 3 

Komisja, o której mowa w § l, przeprowadza egzaminy w sposób określony w wewnętrznym 
regulaminie, nadanym przez Wojewodę, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi właściwego Wydziału Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego odpowiedzialnemu za wykonanie zadania dotyczącego sprawdzenia 
kwalifikacji kandydatów na instruktorów i instruktorów nauki jazdy zgodnie z obowiązującym 
regulaminem Urzędu. 

§ 5 

Traci moc: 
Zarządzenie Nr 6/2006 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 23 stycznia 2006 r. w sprawie 
powołania Komisji Egzaminacyjnej dla sprawdzenia kwalifikacji kandydatów na instruktorów i 
instruktorów nauki jazdy oraz nadania regulaminu działania tej Komisji. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


